)

( )

( )

( )

( )

( )

(

(

(

(

(

施設長 係 許 可 番 号

 IRIE大同電設 テ ニ ス コ ー ト 使 用 申 請 書
一般財団法人 室蘭市スポ－ツ協会　様

住  所

申請者 団体名

年 月 日

   下記のとおり使用したいので申請します。

 使 用目的 又

 は 大 会 名

氏　名

面

使    用    日    時 使 用 人 員 使 用 面 数

①
年 月 日 時 分

連 絡 者 氏 名  （ 電 話

～

②
年 月 日 時 分

照明 時 分

人

～ 時 分

時 分
人

面
照明 時 分 ～ 時 分

～ 時 分

面
照明 時 分 ～ 時 分

～ 時 分月 日 時 分

⑤
年 月 日 時 分

人③
年

人④
年 月 日 時

面
照明 時 分 ～ 時 分

～ 時 分分

人 面
照明 時 分 ～ 時 分

～ 時 分

使用設備

使用料内訳 使用料（円） 減免額（円） 差額使用料（円）

①
720 円× 面×

照明 200 円× 面× 時間＝ 円

時間＝ 円

時間＝ 円
②

720 円× 面×

照明 200 円× 面× 時間＝ 円

③
720 円× 面×

照明 200 円× 面× 時間＝ 円

時間＝ 円

備　考

太枠内には記入しないでください。

合                           計

⑤
720 円×

④
720 円× 面×

照明 200 円× 面× 時間＝ 円

面×

時間＝ 円

照明 200 円×

徴            収            額 円

面× 時間＝

時間＝ 円

円

	申請書